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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035024 - Elemen Mesin 2

: 5A

Jadwal Kuliah R.FT406 Senin   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

desain proses dan analisis pada komponen mekanikal  31 YOS NOFENDRI

 2 Senin

2 Okt 2023

Perencanaan Poros 1  30 YOS NOFENDRI

 3 Senin

9 Okt 2023

Poros 2  27 YOS NOFENDRI

 4 Senin

16 Okt 2023

Perencanaan Bearing  31 YOS NOFENDRI

 5 Senin

23 Okt 2023

Sistem Transmisi  29 YOS NOFENDRI

 6 Senin

30 Okt 2023

V Belt  31 YOS NOFENDRI

 7 Senin

6 Nov 2023

Kopling  31 YOS NOFENDRI

 8 Senin

27 Nov 2023

Responsi UTS  21 YOS NOFENDRI
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

4 Des 2023

Rem  29 YOS NOFENDRI

 10 Senin

11 Des 2023

Pelumas  29 YOS NOFENDRI

 11 Senin

18 Des 2023

Perencanaan Kopling Flens  31 YOS NOFENDRI

 12 Selasa

26 Des 2023

 31 YOS NOFENDRI

 13 Selasa

2 Jan 2024

 31 YOS NOFENDRI

 14 Senin

8 Jan 2024

 31 YOS NOFENDRI

 15 Senin

15 Jan 2024

 31 YOS NOFENDRI

 16 Senin

22 Jan 2024

UAS  31 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703035005 VICTOR INDRA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2003035002 DWIYANTO ASHARUL RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2003035005 FERDY ARDIAN NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2003035011 MUHAMMAD IRFAN 13  80V V X V V V V V X X V V V V V V

 5 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI 14  87V V V V X V V X V V V V V V V V

 6 2003035028 TATA NURHUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2003035031 RICO ADI SANJAYA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 8 2003035032 DIMAS PRIYUKO TRI ASMORO 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2003035038 ADIB ZULFA FAKHRUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2003035055 GIRI PARWATMOKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2003035062 NADINDRA ARDIANSYAH 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 13 2003035064 RIDWAN MAARIF SHIDIQI 14  87V V V V V V V X V X V V V V V V

 14 2103035003 DICKY WYLDAN PUTRA PERMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103035004 ILHAM ZAKY ZANUAR 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 16 2103035007 ANDIKA CAHYA PUTRA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103035009 MUHAMMAD RIFKY ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103035010 BAGAS SAPUTRA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 19 2103035013 MUHAMMAD BIMA SATRIA JURIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103035016 ASSYAM ADITYA ALIF SAPUTRA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 21 2103035019 FADLY JUANDINAR 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103035020 NURKHOLID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103035021 MUHAMMAD ABDUL GHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103035022 TASYRIK ALQAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103035023 DANY ALVIAN DWIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103035028 MOHAMAD TAMYIZ ZULFIKAR 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 27 2103035037 RAIHAN MUHAMMAD IQBAL 14  87V X V V V V V X V V V V V V V V

 28 2103035041 REZHA APRIANSYAH 14  87V V X V V V V V X V V V V V V V

 29 2103035042 SADDAM FIRLY MUSTARISIAM 14  87V V V V X V V X V V V V V V V V

 30 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103035050 RIZKY WAHYUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  30  27  31  29  31  31  21  29  29  31  31  31  31  31  31
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Tekn. Industri & Informatika
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YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1703035005 VICTOR INDRA WIJAYA  78 90  77 80 A 80.20

 2 2003035002 DWIYANTO ASHARUL RAMADHAN  77 80  75 80 B 77.10

 3 2003035005 FERDY ARDIAN NUGRAHA  78 85  78 85 A 80.10

 4 2003035011 MUHAMMAD IRFAN  75 85  76 80 B 77.90

 5 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI  76 90  75 80 B 78.80

 6 2003035028 TATA NURHUDA  78 85  77 90 A 80.20

 7 2003035031 RICO ADI SANJAYA  80 90  75 90 A 81.00

 8 2003035032 DIMAS PRIYUKO TRI ASMORO  79 90  75 90 A 80.70

 9 2003035038 ADIB ZULFA FAKHRUDDIN  80 90  79 80 A 81.60

 10 2003035055 GIRI PARWATMOKO  79 90  80 90 A 82.70

 11 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ  79 90  78 90 A 81.90

 12 2003035062 NADINDRA ARDIANSYAH  79 90  75 90 A 80.70

 13 2003035064 RIDWAN MAARIF SHIDIQI  73 80  75 80 B 75.90

 14 2103035003 DICKY WYLDAN PUTRA PERMANA  78 85  79 85 A 80.50

 15 2103035004 ILHAM ZAKY ZANUAR  78 85  78 85 A 80.10

 16 2103035007 ANDIKA CAHYA PUTRA PRATAMA  80 90  77 90 A 81.80

 17 2103035009 MUHAMMAD RIFKY ADITYA  77 85  75 85 B 78.60

 18 2103035010 BAGAS SAPUTRA  78 85  78 85 A 80.10

 19 2103035013 MUHAMMAD BIMA SATRIA JURIYANTO  77 85  76 85 B 79.00

 20 2103035016 ASSYAM ADITYA ALIF SAPUTRA  72 85  75 85 B 77.10

 21 2103035019 FADLY JUANDINAR  78 85  78 85 A 80.10

 22 2103035020 NURKHOLID  79 85  78 90 A 80.90

 23 2103035021 MUHAMMAD ABDUL GHANI  78 85  79 85 A 80.50

 24 2103035022 TASYRIK ALQAIDA  79 90  79 90 A 82.30

 25 2103035023 DANY ALVIAN DWIBOWO  78 90  75 90 A 80.40

 26 2103035028 MOHAMAD TAMYIZ ZULFIKAR  78 90  75 90 A 80.40

 27 2103035037 RAIHAN MUHAMMAD IQBAL  79 90  78 90 A 81.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Elemen Mesin 2

5A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2103035041 REZHA APRIANSYAH  72 90  75 90 B 78.60

 29 2103035042 SADDAM FIRLY MUSTARISIAM  76 85  76 85 B 78.70

 30 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN  80 90  78 90 A 82.20

 31 2103035050 RIZKY WAHYUDI  77 85  77 85 B 79.40

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


